
ZARZĄDZENIE NR 96/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  157 850,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 157 850,00 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt 
siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  
Nr 2. Budżet gminy na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  
16 132 248,94WYDATKÓW:  21 606 533,94Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 474 285,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 9E4445F3-F2D1-4597-8698-5007F7ECF741. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 237 155,00 - 3 150,00

Zasiłki stałe 69 950,00 - 3 150,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 950,00 - 3 150,00

855 Rodzina 4 573 659,00 161 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 820 000,00 161 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 820 000,00 161 000,00

15 974 398,94 157 850,00Razem: 16 132 248,94

2 981 000,00

2 981 000,00

66 800,00

66 800,00

4 734 659,00

Po zmianie

234 005,00

Rozdział

85501

85216

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: 9E4445F3-F2D1-4597-8698-5007F7ECF741. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 890 189,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 820 189,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 400,00 10 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 146 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 004,03 - 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 244 549,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 549,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 83 849,00 - 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 311,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 413 311,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 15 000,00

Zakup energii 12 000,00 2 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 - 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 9 000,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 503 291,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 267 449,00 - 11 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 034,00 - 11 500,00

Przedszkola 771 311,00 8 500,00

Zakup środków żywności 45 000,00 8 500,00

779 811,00

53 500,00

3 255 949,00

224 534,00

7 000,00

5 503 291,00

80104

80101

4220

6050

4430

4270

4280

3030

4260

1 000,00

33 000,00

4 000,00

14 000,00

421 311,00

413 311,00

30 000,00

78 849,00

244 549,00

226 549,00

156 000,00

682 004,03

80 400,00

15 000,00

75412

70005

60016

Rozdział

4210

4300

4300

6050

4210

4270

Paragraf Po zmianie

1 890 189,00

1 820 189,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: 9E4445F3-F2D1-4597-8698-5007F7ECF741. Podpisany Strona 1



Stołówki szkolne i przedszkolne 86 000,00 3 000,00

Zakup środków żywności 81 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 28 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 268,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 2 732,00 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 8 200,00 - 1 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 537 120,00 - 3 150,00

Zasiłki stałe 69 950,00 - 3 150,00

Świadczenia społeczne 69 950,00 - 3 150,00

855 Rodzina 4 591 067,00 161 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 820 000,00 161 000,00

Świadczenia społeczne 2 775 964,00 161 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 798,00 3 282,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 328,00 593,00

Składki na Fundusz Pracy 725,00 81,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 448,00 - 923,00

Zakup usług pozostałych 4 056,00 - 3 028,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 796,00 - 5,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 749 378,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 638 403,00 - 386,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 027,00 1 209,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 5 376,00 386,00

Podróże służbowe krajowe 1 080,00 - 360,004410

4280

4300

3110

4210

85502

4700

4210

4300

4110

4120

720,00

500,00

5 762,00

1 638 017,00

7 236,00

791,00

1 749 378,00

1 028,00

85501

85216

85154

85153

4010

3110

3110

4700

4210

4300

4300

4210

1 525,00

66 800,00

5 921,00

806,00

2 936 964,00

31 080,00

4 752 067,00

2 981 000,00

66 800,00

300,00

533 970,00

11 000,00

6 900,00

20 000,00

4 000,00

3 732,00

268,00

28 000,00

89 000,00

84 000,00

80148

4220

Id: 9E4445F3-F2D1-4597-8698-5007F7ECF741. Podpisany Strona 2



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 096,00 - 349,00

21 448 683,94 157 850,00Razem: 21 606 533,94

4700 1 747,00

Id: 9E4445F3-F2D1-4597-8698-5007F7ECF741. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 569 631,00 161 000,00 4 730 631,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 820 000,00 161 000,00 2 981 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 820 000,00 161 000,00 2 981 000,00

4 887 794,94 161 000,00 5 048 794,94Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 96/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: 9E4445F3-F2D1-4597-8698-5007F7ECF741. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 569 631,00 161 000,00 4 730 631,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 820 000,00 161 000,00 2 981 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 775 964,00 161 000,00 2 936 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 798,00 3 282,00 31 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 328,00 593,00 5 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 725,00 81,00 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 448,00 - 923,00 1 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 056,00 - 3 028,00 1 028,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 796,00 - 5,00 791,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 749 378,00 0,00 1 749 378,00

3110 Świadczenia społeczne 1 638 403,00 - 386,00 1 638 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 027,00 1 209,00 7 236,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 376,00 386,00 5 762,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 080,00 - 360,00 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 096,00 - 349,00 1 747,00

4 887 794,94 161 000,00 5 048 794,94Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 96/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Id: 9E4445F3-F2D1-4597-8698-5007F7ECF741. Podpisany Strona 1




